
PÂTE À TARTINER  
NOISETTES ET CACAO 
NUTELLA
825 g - 6,99 € le kg
Par 2 (1,65 kg) : 8,65 € 
au lieu de 11,54 €
5,24 € le kg au lot

2€
88

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

5€
77

Soit 8,65 € les 2
 

BOISSON AUX FRUITS MULTIVITAMINÉS 
CAPRI-SUN
10x20cl - soit 2 l - 1,70 € le litre
Par 2 (4 l) : 5,08 € au lieu de 6,78 €
1,27 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
69

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
39

Soit 5,08 € les 2

À ce prix-là,
le bon caprice du goûter !

DU MARDI 26 AOÛT AU LUNDI 1ER SEPTEMBRE 2025(a)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour 
l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



2 STYLOS-BILLE 4 COULEURS  
+ 5 STYLOS-BILLE CRISTAL 
BIC
Contient : 1 stylo 4 couleurs médium 
+ 1 stylo 4 couleurs décor + 5 stylos 
cristal médium (2 bleu + 1 noir 
+ 1 rouge + 1 vert).

 80 %
en bon d'achat (12a)

0€
63

Le pack
Bon d'achat déduit  (12a)

3€
19

Le pack
Prix payé en caisse

 

FEUILLES SIMPLES  
PERFORÉES 21X29,7 
OXFORD
Sous film, 300 feuilles, 
papier de 90g, grands carreaux.
Existe également en copies doubles.
 Offre valable sur d’autres modèles existants signalés en 
magasin(u)

 70 %
en bon d'achat (12b)

0€
97

L'unité
Bon d'achat déduit  (12b)

3€
25

L'unité
Prix payé en caisse

 

ARDOISE ERGONOMIQUE 
EFFACABLE À SEC 
BIC VELLEDA
20x30cm, bord 
plastique large. 
Double face:
1 face blanche - 
1 face quadrillée
Inclus un feutre Velleda 
bleu et son effacette

 70 %
en bon d'achat (12c)

0€
57

L'unité
Bon d'achat déduit  (12c)

1€
90

L'unité
Prix payé en caisse

 

5 SOURIS DE 
CORRECTION MINI 
POCKET MOUSE  
TIPP-EX
Réécriture 
immédiate, 
6m x 5mm de 
ruban correcteur 
blanc très 
résistant.

 50 %
en bon d'achat (12e)

1€
89

Le pack
Bon d'achat déduit  (12e)

3€
79

Le pack
Prix payé en caisse

 

KIT 3 PIÈCES  
MAPED
Contient : 
1 paire de ciseaux 
13cm 
+ 1 taille crayon shaker 
+ 1 gomme épure. 
Coloris assortis.

 50 %
en bon d'achat (12f)

1€
69

Le kit
Bon d'achat déduit  (12f)

3€
39

Le kit
Prix payé en caisse

 27 STYLOS-BILLE 
CRISTAL 
BIC
Contient 20 
stylos-bille 
cristal médium 
+ 7 stylos 
bille cristal up 
multi-couleurs.

 50 %
en bon d'achat (12d)

1€
99

Le pack
Bon d'achat déduit  (12d)

3€
99

Le pack
Prix payé en caisse

 

KIT ESSENTIEL  
PAPIER CLASSEMENT  
CLAIREFONTAINE
Contient : 1 Koverbook 24x32 96 pages grands carreaux, 
1 cahier 24x32 couverture carte 96 pages grands carreaux, 
200 feuilles simples blanches perforées A4 grands carreaux, 
1 classeur dos 20mm 4 anneaux 21x29,7 polypropylène souple, 
50 pochettes perforées 21x29,7 polypropylène lisse incolore, 
1 protège-document 21x29,7 80 vues.

 50 %
en bon d'achat (12g)

6€
49

Le kit
Bon d'achat déduit  (12g)

12€
99

Le kit
Prix payé en caisse

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 5 796 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

M E N T I O N S _ B A S _ D E _ P A G E _ C A L C

RENTRÉE DES CLASSES

(u) Les prix peuvent être différents selon les modèles.** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants 
(liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks. (a) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (12) Du 
26/08/2025 au 15/09/2025, pour l'achat de KIT ESSENTIEL PAPIER CLASSEMENT CLAIREFONTAINE, recevez un bon d'achat de 6,50€. Pour l'achat de FEUILLES 
SIMPLES PERFORÉES 21X29.7 OXFORD, recevez un bon d'achat de 2,28€. Pour l'achat de 5 SOURIS DE CORRECTION MINI POCKET MOUSE TIPP-EX, recevez un 
bon d'achat de 1,90€. Pour l'achat de 27 STYLOS BILLE CRISTAL BIC, recevez un bon d'achat de 2,00€. Pour l'achat de 2 STYLOS BILLE 4 COULEURS + 5 STYLOS 
BILLE CRISTAL BIC, recevez un bon d'achat de 2,56€. Pour l’achat de l’ARDOISE ERGONOMIQUE EFFACABLE A SEC BIC VELLEDA, recevez un bon d'achat de 1,37€. 
Pour l'achat du KIT 3 PIÈCES MAPED, recevez un bon d'achat de 1,70€. Les bons d'achat sont utilisables lors d'un passage en caisse dans le magasin émetteur pour 
un montant minimum d'achat de sa valeur (hors presse, livres, gaz et carburants), du 02/09/2025 au 22/09/2025. Bons cumulables avec d'autres offres en cours, 
non remboursables, non échangeables en tout ou partie, non compensables, non cessibles en tout ou partie et non fractionnables. Bons d'achat originaux exigés. 
Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 9. Suggestion de 
présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

Bons d'achat exclusifs
DU MARDI 26 AOÛT AU LUNDI 15 SEPTEMBRE 2025(a)

2 



MON KIT COMPLET  
ÉCRITURE  
BIC
Contient : 10 stylos-
bille Cristal assortis, 
2 feutres pour ardoise 
Velleda Bleu, 1 ruban 
correcteur mini Pocket 
mouse, 2 surligneurs 
fluo Highlighter jaune, 
1 stylo-bille 4 couleurs, 
12 feutres de coloriage, 
6 crayons graphite.

7€
sur ma carte* 

2€
99

Le kit 
Avantage carte déduit

9€
99

Le kit 
Prix payé en caisse

 

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 8 900 PIECES

SUR TOUTE LA FRANCE**

2 STYLOS-BILLE  
4 COULEURS  
BIC
1 stylo-bille 4 
couleurs "Original" 
+ 1 stylo-bille 
4 couleurs "Shine". 
Pointe moyenne. 
Coloris assortis.

1€
02

sur ma carte* 

2€
37

Le pack 
Avantage carte déduit

3€
39

Le pack 
Prix payé en caisse

 24 CRAYONS  
DE COULEUR 
EVOLUTION  
BIC KIDS
Fabriqué 
en résine de 
synthèse, 
corps et mine 
plus résistants. 
Facile à tailler.

0€
71

sur ma carte* 

1€
64

Le pack 
Avantage carte déduit

2€
35

Le pack 
Prix payé en caisse

 

24 FEUTRES DE COLORIAGE  
BIC KIDS
Pointe moyenne bloquée, 
qui ne s'enfonce pas à la 
pression sur le papier. 
Encres ultras lavables.

0€
78

sur ma carte* 

1€
81

Le pack 
Avantage carte déduit

2€
59

Le pack 
Prix payé en caisse

À partir 
de 5 ans

 

10 BÂTONS  
DE COLLE  
BLANCHE SONIC 
UHU
Dans une 
trousse 
transparente. 
Bâtons de colle 
de 8,2g chacun.

4€
29

8€
59

(13)

Le lot

50 POCHETTES PERFORÉES 
A4  
OXFORD
En polypropylène 
lisse et incolore.

1€
60

3€
20

(13)

Le pack

LOT DE 2 CLASSEURS  
À ANNEAUX 27X32
4 anneaux. 
Coloris assortis.

1€
49

4€
99

(13)

Le lot de 2

PROTÈGE DOCUMENTS 
80 VUES  
DOMÉDIA
Différents coloris
Format A4 21x29,7. 
Couverture 
personnalisable. 
Polypropylène 
translucide.

2€
15

L'unité

POCHETTE 12 FEUILLES  
A GRAIN 180G A4 
CANSON
Papier blanc 
à grain.
12 feuilles, 180g

1€
39

1€
99

(13)

L'unité

LES PETITS PRIX AVEC MENTION !

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ** Quantités disponibles au lancement de 
l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement des stocks.* Voir conditions et modalités 
de “Ma carte Netto” en page 9. Suggestions de présentation. 3 



MINI BEIGNETS CHOCOLAT NOISETTES X8 Ω
200 g - 13,45 € le kg
 Offre valable sur d’autres produits(t)

2€
69

La boite de 8

Transformé en 

France

CHOUQUETTES AUX PÉPITES DE SUCRE X20 ∏
240 g - 9,13 € le kg
 Offre valable sur d’autres produits(t)

2€
19

La boite de 20

Transformé en 

France

COOKIES  
DOUBLE CHOCOLAT X2 Ω
160 g - 10,56 € le kg
 Offre valable sur d’autres produits(t)

1€
69

La boite de 2

Transformé en 

Belgique

COOKIES NOUGATINES  
ET PÉPITES DE CHOCOLAT 
NETTO
200 g - 6,70 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,27 € 
au lieu de 2,68 €
5,68 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
93

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
34

Soit 2,27 € les 2

B-READY GAUFRETTES 
FOURRÉES 
NUTELLA
x 15 - soit 330 g - 
12,39 € le kg
Par 2 (660 g) : 6,13 € 
au lieu de 8,18 €
9,29 € le kg au lot

2€
04

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
09

Soit 6,13 € les 2

CARDS 2X10 BISCUITS LAIT 
ET CACAO 
KINDER
256 g - 14,45 € le kg
Par 2 (512 g) : 5,55 € 
au lieu de 7,40 €
10,84 € le kg au lot

1€
85

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
70

Soit 5,55 € les 2

BISCUITS DUO CHOCOLAT  
AU LAIT ET BLANC 
KINDER
x 12 - soit 150 g - 
14,93 € le kg
Par 2 (300 g) : 3,36 € 
au lieu de 4,48 €
11,20 € le kg au lot

1€
12

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
24

Soit 3,36 € les 2

GOÛTER DES ENFANTS

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
Ω  Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. ∏ Dans les magasins équipés d’un rayon pain-pâtisserie avec 
terminal de cuisson. (11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, 
même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage 
caisse, par jour et par personne. (t) Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin.  Suggestions 
de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.4 



CRACOTTE FOURRÉE FRAISE 
LU
200 g - 7,75 € le kg
Par 2 (400 g) : 2,32 € 
au lieu de 3,10 €
5,80 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
77

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
55

Soit 2,32 € les 2

PETITS BEURRE TABLETTE CHOCOLAT AU LAIT 
NETTO
150 g - 7 € le kg
Par 2 (300 g) : 1,78 € au lieu de 2,10 €
5,93 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
73

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
05

Soit 1,78 € les 2

GOÛTER MOELLEUX AU CACAO 
NETTO
420 g - 5,83 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
45

2,91 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

L'unité

CRÊPES CRACKY CHOCOLAT 
WHAOU!
16 + 8 crêpes offertes 
- soit 768 g - 5,59 € le kg

4€
29

L'unité

+ 8 crêpes offertes

QUATRE-QUARTS  
NETTO
250 g - 6,36 € le kg

1€
59

1,79 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

PETITS CHINOIS CRÈME PÂTISSIÈRE 
LA FOURNÉE DORÉE
6 + 2 offerts 
- soit 400 g - 5,38 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
15

Le sachet

+ 2 offerts

COMPOTES SANS SUCRES AJOUTÉS  
POMME, POMME FRAISE, POMME FRAMBOISE 
POM'POTES
16x90g - soit 1,44 kg - 4,85 € le kg
Par 2 (2,88 kg) : 10,48 € au lieu de 13,98 €
3,64 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

3€
49

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

6€
99

Soit 10,48 € les 2

100% PUR JUS MULTIFRUITS 
NETTO
1 l - 1,38 € le litre
Par 2 (2 l) : 2,34 € au lieu de 2,76 €
1,17 € le litre au lot

0€
96

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
38

Soit 2,34 € les 2

APRÈS L'EFFORT, LE RÉCONFORT !

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% ou -50% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même 
variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par 
personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 5 



DENTIFRICE PRO-EXPERT  
CRISTAUX NETTOYANTS 
ORAL B
3x75ml - soit 225 ml - 
20,18 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

4€
54
6,89 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 3

DISQUES DÉMAQUILLANTS X110  
NETTO
100% coton

0€
84

1,68 € les 3
au lieu de 2,52 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité

NETTOYANT EXFOLIANT MASQUE 3EN1 
ARGILE PURIFIANTE 
GARNIER SKINACTIVE
150 ml - 29,47 € le litre
Par 2 (300 ml) : 6,18 € 
au lieu de 8,84 €
20,60 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
76

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
42

Soit 6,18 € les 2

DÉODORANT SPRAY  
FLEUR DE COTON TOUTE LÉGÈRE 
MONSAVON(b)

2x200ml - soit 400 ml - 
5,95 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

2€
38

3,62 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le lot de 2

GEL POT TURBO FORCE 
VIVELLE DOP
190 ml - 19,89 € le litre
Par 2 (380 ml) : 5,29 € au lieu de 7,56 €
13,92 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
51

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
78

Soit 5,29 € les 2

BEAUTÉ DE LA RENTRÉE

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est 
déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (5) Offre valable pour l'achat simultané 
de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat 
de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. 
Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. Crédit photo : 
Adobe Stock.6 



GEL DOUCHE DÉLASSANTE 
USHUAIA
280 ml - 7,86 € le litre
Par 3 (840 ml) : 5,24 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
20

4,40 € les 3
au lieu de 6,60 € les 3

(5)2+1
OFFERT

L'unité CRÈME DE DOUCHE  
DOUCEURS D'ENFANCE 
DOP
Parfum bonbon multicolores
310 ml - 8,03 € le litre
Par 2 (620 ml) : 3,48 € 
au lieu de 4,98 €
5,61 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

0€
99

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
49

Soit 3,48 € les 2

SHAMPOOING COLOR VIVE  
ELSEVE
300 ml - 14,07 € le litre
Par 2 (600 ml) : 5,57 € 
au lieu de 8,44 €
9,28 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
35

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

4€
22

Soit 5,57 € les 2
LAIT CORPS RÉPARATEUR  
PEAUX EXTRA SÈCHES 
MIXA
300 ml - 11,50 € le litre
Par 2 (600 ml) : 4,83 € 
au lieu de 6,90 €
8,05 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
38 

- 60 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
45

Soit 4,83 € les 2

EAU DE TOILETTE  
VANILLE MONOÏ  
LES PETITS PLAISIRS(b)

110 ml - 19,55 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
15

3,26 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

L'unité

PAPIER TOILETTE DOUX  
NETTO
double épaisseur x12
Par 2 : 3,42 € au lieu de 5,70 €

0€
57

- 80 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
85

Soit 3,42 € les 2

DES PETITS PRIX DE TOUTE BEAUTÉ !

(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, 
différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60%, -68% ou -80% sur le 2ème 
produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes 
saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (b) Dangereux, respecter les précautions 
d'emploi. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise 
est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 7 



OFFRE LIMITÉE À L’ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE “MA CARTE NETTO” ET PAR SEMAINE *

CAGNOTTEZ
JUSQU’À 10€ 

CHAQUE

SEMAINE
en achetant les produits  

concernés de cette double page  
du mardi 26 août au lundi 1er septembre 2025 

(hors Top-rayon)*

BÂTONNETS POISSON CROUSTI PANÉS SURGELÉS 
MSC X15  
NETTO(j)

450 g - 5,02 € le kg

0€
76

sur ma carte* 

1€
50

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
26

L'unité 
Prix payé en caisse

MSC-C-50141

NOIX DE CAJOU GRILLÉES & SALÉES 
NETTO
125 g - 1,48 € l'unité - 11,84 € le kg
Par 3 : 3x125 g - soit 375 g

 

1€
38

sur ma carte* 

3  achetés

3€
06

les 3 unités 
Avantage carte déduit

4€
44

les 3 unités 
Prix payé en caisse

MINI BROWNIES  
AUX PÉPITES  
DE CHOCOLAT 
NETTO
x8 - soit 240 g - 
6,29 € le kg

0€
45

sur ma carte* 

1€
06

L'unité 
Avantage carte déduit

1€
51

L'unité 
Prix payé en caisse

BOISSON SAVEUR  
POMME CASSIS  
FRAMBOISE 
NETTO
2 l - 1,57 € 
la bouteille - 
0,79 € le litre
Par 2 : 2x2 l - 
soit 4 l

 

0€
89

sur ma carte* 

2  achetés

2€
25

les 2 bouteilles 
Avantage carte déduit

3€
14

les 2 bouteilles 
Prix payé en caisse

BÉBÉ COUCHES  
MAXI ABSORBANTES  
T3 4-9KG X70 
NETTO
 Offre valable sur différents 
formats, répondant 
à des caractéristiques 
et des prix différents, 
signalés en magasin.

3€
50

sur ma carte* 

5€
28

L'unité 
Avantage carte déduit

8€
78

L'unité 
Prix payé en caisse

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
( j) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.
msc.org/fr. Suggestions de présentation.

NOUVEAU

*Off re non cumulable avec toute autre off re en cours, réservée aux porteurs de la carte digitale Netto et valable tous les vendredis, samedis et dimanches uniquement 
sur les produits frais du rayon Pain, Viennoiserie et Pâtisserie dans la limite de 10€ d’avantages carte chaque week end. Hors pain de mie, pain précuit et produits du 
rayon libre-service industriel. Voir conditions et modalités complètes sur http://www.netto.fr

DU MONTANT DÉPENSÉ
REVERSÉ EN AVANTAGE CARTE*

10%

CHAQUE VENDREDI, SAMEDI ET DIMANCHE

SUR TOUT LE RAYON 
PAIN VIENNOISERIE 
ET PÂTISSERIE

8 #



 

 
 
 

 
 

 

 

  

 

 

Produits 
Partenaires

GLACE BÂTONNET CLASSIC X6 
MAGNUM
450 g - 8,87 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
30

sur ma carte* 

2€
69

La boite 
Avantage carte déduit

3€
99

La boite 
Prix payé en caisse

 

MINI BRIOCHE  
TRESSÉE  
AU SUCRE PERLÉ 
HARRYS
210 g - 9,62 € le kg

0€
60

sur ma carte* 

1€
42

L'unité 
Avantage carte déduit

2€
02

L'unité 
Prix payé en caisse

 

CRÈME DE SOIN NUTRITION INTENSE AVOCAT KARITÉ 
ULTRA DOUX
2x200ml - soit 400 ml - 12,85 € le litre

2€
05

sur ma carte* 

3€
09

Le lot de 2 
Avantage carte déduit

5€
14

Le lot de 2 
Prix payé en caisse

 

BROSSE PYTHON MAT 
BABYLISS

4€
83

sur ma carte* 

2€
07

L'unité 
Avantage carte déduit

6€
90

L'unité 
Prix payé en caisse

*Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. Du vendredi 29/08/2025 au dimanche 31/08/2025, pour tout achat sur le rayon crèmerie frais libre-service (fromage, yaourt et dessert, 
beurre, crème, hors crème U.H.T et hors lait U.H.T) des produits à marque Netto dans un magasin participant, recevez un bon d'achat dématérialisé de 1€ pour 5€ d'achat, 3€ pour 10€ d'achat ou 
5€ pour 15€ d'achat. Ce bon d'achat dématérialisé est disponible sur l'application Netto et est utilisable du mardi 02/09/2025 au dimanche 07/09/2025, lors d'un prochain achat d'un montant de 
25€ minimum, non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et non cumulable avec les promotions en cours. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon 
horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

JUSQU’À

5€
OFFERTS
EN BONS
D’ACHAT *DU VENDREDI 29 AU

DIMANCHE 31 AOÛT 2025*

OFFRE EXCLUSIVE

POUR TOUT ACHAT DE PRODUITS SUR LE RAYON  
CRÈMERIE FRAIS LIBRE-SERVICE DE MARQUE

EN BONS D'ACHAT DE 1€, 3€ OU 5€ SELON LE MONTANT DÉPENSÉ  
ET DANS LA LIMITE DE 15€ D'ACHAT

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
Suggestions de présentation. * Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d’ "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans 
tous les magasins Netto participants à l’opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par 
l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre 
est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés 
dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler 
une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec “Ma carte 
Netto” ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du 
montant de l'"Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour 
savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto” CS 
61704 – 35517 Cesson-Sévigné Cedex". Selon horaires et jours d’ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l’application Netto France. 9 #



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 FRUITS ET LÉGUMES  ������������������������������������������������������������������������  
t

 PAINS ET PÂTISSERIES  ��������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

AVOCAT AFFINÉ
Variété : Hass
Calibre : 165-196g
Catégorie : 1
Soit 0.65€ la pièce au lot,
0.85€ l'unité

1€
29

Le lot de 2

LOT DE 2Origine 

Pérou ou Kenya(k)

CONCOMBRE
Calibre : 300/400g
Catégorie : 1
Soit 0.75€ la pièce au lot,
0.99€ l'unité

1€
50

Le lot de 2

LOT DE 2

DU MARDI 26 AU SAMEDI 30 AOÛT 2025(a)

Origine 

France

MELON CHARENTAIS
Variété : jaune
Calibre : 600/780g
Catégorie : 1

1€
49

La pièce

Origine 

France

BAGUETTES GARANCE NATURE X3 ∏
2+1 offerte - soit 750 g - 2,53 € le kg

1€
90

Le lot de 3

2+1 offerteFabriqué en 

France

TARTE FLAN ∏
545 g - 5,49 € le kg

2€
99

La pièce

Transformé en 

France

NECTARINE BLANCHE ET/OU JAUNE
Calibre : B
Catégorie : 1
2 kg - 2,50 € le kg

4€
99

Le mini plateau de 2 kg

MINI PLATEAU  
DE 2 KG

Origine 

France

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(k) Selon approvisionnement en magasin. (a) Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. ∏ Dans les magasins équipés 
d’un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Suggestions de présentation.10 



DU CHOIX ET DES PRIX BAS

 VOLAILLE  ���������������������������������������������������  
t

 BOUCHERIE  �������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 TRAITEUR - CHARCUTERIE  �������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

8 SAUCISSES DE TOULOUSE  
NETTO
1 kg - 5,89 € le kg

5€
89

La barquette

Origine 

France

CHAIR À SAUCISSE  
NETTO
500 g - 5,98 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

2€
99

La barquette

Origine 

France

TRANCHES DE POITRINE DE PORC  
À LA MEXICAINE  
NETTO
600 g environ
 Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

8€
29

Le kg

Origine 

France

SAUCISSE SÈCHE PUR PORC  
NETTO
250 g - 10,72 € le kg

2€
68

2,98 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

France

ROSETTE EN TRANCHES 
NETTO
200 g - 12,70 € le kg

2€
54

2,83 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Origine 

France

MOUSSE DE CANARD  
AU PORTO 
NETTO
200 g - 5,70 € le kg

1€
14

1,27 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

L'unité

Transformé en 

France

GÉSIERS DE POULET CONFITS  
DANS LA GRAISSE DE CANARD 
NETTO
300 g - 8,27 € le kg
Par 2 (600 g) : 4,46 € 
au lieu de 4,96 €
7,43 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques 
et des prix différents, signalés en magasin.

1€
98

- 20 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
48

Soit 4,46 € les 2

Transformé en 

France

PRÉFOU À L'AIL 
PASO TRAITEUR
261 g + 34% offert - soit 350 g - 7,11 € le kg
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

2€
49

L'unité

+ 34% offertTransformé en 

France

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -20% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 11 



 SURGELÉS  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 CRÈMERIE  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

12 ŒUFS FRAIS PLEIN AIR  
NETTO
Soit 0,21 € l’œuf

2€
52

La boite

Origine 

France
SAINTE-MAURE  
NETTO
fromage au lait de chèvre
à 21% Mat. Gr sur produit fini
200 g - 10,10 € le kg

2€
02

L'unité

Transformé en 

France

MINI BABYBEL 12 PORTIONS
fromage au lait de vache pasteurisé 
à 23% Mat. Gr sur produit fini 
264 g + 6 portions offertes  
- soit 396 g - 10,76 € le kg

4€
26

L'unité

+ 6 portions  
offertes

Origine 

France
PETIT SAINT PAULIN  
NETTO
fromage au lait de vache
à 27% Mat. Gr sur produit fini
340 g - 7,65 € le kg

2€
60

L'unité

Transformé en 

France

YAOURT À LA GRECQUE  
SUR LIT DE FRAISES 
YAOS NESTLÉ
4 x 125 g + 2 offerts - 
soit 750 g - 3,19 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
39

Le pack de 6

+ 2 offertsTransformé en 

France

YAOURT NATURE  
NETTO
12 x 125 g - 
soit 1,5 kg - 
1,21 € le kg

1€
82

Le pack de 12

Transformé en 

France

MOUSSE CHOCOLAT NOIR 
NETTO
4 x 60 g - soit 240 g - 4,75 € le kg
Par 2 (480 g) : 1,93 € 
au lieu de 2,28 €
4,02 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
79

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
14

Soit 1,93 € les 2

Transformé en 

France

FROMAGE BLANC AUX 
FRUITS MIXÉS PANACHÉS 
PRIX CHOC  
PETITS FILOUS
12 x 50 g - soit 600 g - 
3,25 € le kg

1€
95

Le pack de 12

Transformé en 

France

FROMAGE BLANC NATURE 
0% MG PRIX CHOC  
CALIN
8 x 100 g - soit 800 g - 
2,49 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
99

Le pack de 8

Transformé en 

France

100% PUR JUS  
PRESSÉ  
MULTIFRUITS 
NETTO
1 l - 
1,71 € le litre

1€
71

La brique

Transformé en 

France

HAMBURGER  
SURGELÉ X6 
NETTO
720 g - 6,67 € le kg
 Offre valable sur 
d’autres variétés de 
la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des 
prix différents, signalés en 
magasin.

4€
80

5,43 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

FILETS DE POULET  
SURGELÉS  
NETTO
1 kg - 
8,49 € le kg

8€
49

9,98 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE14 %

L'unité

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou 
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. 
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.12 



 ÉPICERIE  ������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

OLIVES VERTES DÉNOYAUTÉES  
À LA PROVENÇALE 
TROPIC APÉRO
110 g - 13,55 € le kg
Par 2 (220 g) : 1,96 € 
au lieu de 2,98 €
8,91 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

0€
47

- 68 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
49

Soit 1,96 € les 2

Transformé en 

France

CHIPS SAVEUR BARBECUE 
LAY'S
250g + 10% offert - 
soit 275 g - 7,53 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
07

L'unité

+ 10% offert

TUILES  
SAVEUR BARBECUE 
NETTO
170 g - 8,12 € le kg
Par 2 (340 g) : 2,07 € 
au lieu de 2,76 €
6,09 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
69

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
38

Soit 2,07 € les 2

BLÉ PRÉCUIT  
NETTO
500 g - 2,78 € le kg

1€
39

1,57 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE11 %

L'unité

PENNE RIGATE  
NETTO
500 g - 1,30 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

0€
65
0,75 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE13 %

L'unité

MIETTES DE THON À L'HUILE DE TOURNESOL 
NETTO
3x80g - soit 240 g - 9,08 € le kg
Par 2 (480 g) : 3,48 € au lieu de 4,36 €
7,25 € le kg au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
30

- 40 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
18

Soit 3,48 € les 2

HARICOTS VERTS TRÈS FINS 
NETTO
3x440g - soit 1,32 kg - 2,31 € le kg

3€
05

Le lot de 3

BISCUITS FOURRÉS X22 
NUTELLA
x 22 - soit 304 g - 9,87 € le kg
Par 2 (608 g) : 4,50 € au lieu de 6 €
7,40 € le kg au lot

1€
50

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€

Soit 4,50 € les 2
BRIOCHE TRESSÉE À LA MAIN 
NETTO
600 g - 3,80 € le kg
Par 2 (1,2 kg) : 3,87 € 
au lieu de 4,56 €
3,23 € le kg au lot

1€
59

- 30 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

2€
28

Soit 3,87 € les 2

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR
(11) Modalités de l'offre : -30%, -40%, -50% ou -68% sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même 
saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, 
par jour et par personne. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le 
montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions 
de présentation. 13 



 BOISSONS  ���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

 ANIMAUX  ����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  
t

TERRINE POUR CHIEN AVEC 
MORCEAUX RICHE EN BOEUF 
NETTO
pour chien adulte
1,23 kg - 1,46 € le kg
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

1€
79

2,11 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE15 %

La boite

CROQUETTES MIX  
POUR CHAT AU SAUMON  
ET AUX LÉGUMES 
NETTO
4 kg - 1,20 € le kg

4€
79
5,76 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE16 %

L'unité BOUCHÉES EN SAUCE AU 
BOEUF POUR CHIEN ADULTE 
NETTO
1,24 kg - 1,27 € le kg
Par 2 (2,48 kg) : 
2,82 € au lieu de 3,14 €
1,14 € le kg au lot

1€
25

- 20 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
57

Soit 2,82 € les 2

SIROP FRAISE 
NETTO
75 cl - 2,85 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

2€
14

2,38 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE10 %

La bouteille

BOISSON AU THÉ PÊCHE 
FUZETEA
1,75 l - 1,08 € le litre
Par 2 (3,5 l) : 2,83 € 
au lieu de 3,78 €
0,81 € le litre au lot

0€
94

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

1€
89

Soit 2,83 € les 2

BIÈRE POMME 
SOMERSBY
4.5% vol.
3x27,5cl - soit 82,5 cl - 
3,12 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, 
répondant à des caractéristiques et des prix différents, 
signalés en magasin.

2€
57

3,90 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE34 %

Le pack de BIÈRE SANS ALCOOL CITRON 
ZEST ZERO
6x33cl - soit 1,98 l - 
1,86 € le litre
Par 2 (3,96 l) : 5,52 € 
au lieu de 7,36 €
1,39 € le litre au lot
 Offre valable sur d’autres variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin.

1€
84

- 50 % (11)
SUR 

LE 2 ÈME PRODUIT

3€
68

Soit 5,52 € les 2

PASTIS DE MARSEILLE 
ARCANIS
45% vol.
1 l - 16,10 € le litre

16€
10

La bouteille IGP PAYS D'OC ROSÉ 
BLEU DE MER
75 cl - 4,95 € le litre
 Offre valable sur d’autres 
variétés de la gamme, répondant 
à des caractéristiques et des prix 
différents, signalés en magasin.

3€
71
5,30 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE30 %

La bouteille IGP PAYS D'OC CABERNET 
SAUVIGNON ROUGE 
ROCHE MAZET
La fontaine à vin
3 l - 2,56 € le litre
 Offre valable sur d’autres variétés de la 
gamme, répondant à des caractéristiques et 
des prix différents, signalés en magasin.

7€
68
10,25 € 

(13)

DE REMISE
IMMÉDIATE25 %

La fontaine à vin

L’ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit 
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -20%, -50% ou -80% 
sur le 2ème produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, 
différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.14 



LOT DE 4 TORCHONS DE CUISINE
Composition : 100% coton
Dimensions : 45 x 60 cm
Coloris : blanc et noir

2€
99

Le lot de 4

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 16 000 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

JOGGING ENFANT  
LEE COOPER
Composition : 100% polyester
Tailles : 4 / 5 / 6 / 8 / 10 / 12 ans
Différents coloris

16€
99

L'ensemble

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 19 200 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

BATTERIE EXTERNE  
VORTEX
Composition : acrylonitrile butadiène 
styrène - batterie lithium polymère
Dimensions : 14,8 x 7 x 2,8 cm
Capacité : 20000 mAh
2 ports USB de sortie : DC 5V 2A
1 port Micro-USB d’entrée : DC 5V 2A
1 port Type-C d’entrée et sortie : DC 5V 2 A
Câble USB-Type C inclus
Coloris : noir

15€
99

54€
99

(13)

L'unité

DONT 0,10 € D'ÉCO-PARTICIPATION

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 4 800 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

SET DE 11 BOÎTES DE CONSERVATION
Composition : polypropylène
Dimensions : 1 x 6 L - 2 x 1,2L - 2 x 
600 ml - 2 x 500 ml - 2 x 300 ml - 2 x 250 ml
Coloris : blanc ou gris

9€
99

Le lot de 11

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 7 200 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

CHAISE DE BUREAU
Composition : polypropylène
5 Roues 360°
Hauteur Réglable 
Coloris : noir ou rose ou bleu ou beige

19€
99

49€
90

(13)

L'unité

DONT 1,80 € D'ÉCO-PARTICIPATION MOBILIER

QUANTITÉS LIMITÉES 
À 1 863 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l’enseigne Netto. Le montant de la 
remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. 15 



FLASHEZ CE CODE

Retrouvez tous nos 
prospectus sur netto.fr

FLASHEZ CE CODE

Téléchargez l’appli Netto France 
pour consulter vos prospectus.

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 117 149 184 €.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex  15. Prépresse : © - ARISTID Services R.C.S. Paris 
410  835  987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l’un d’eux venait 
à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l’accueil de votre magasin pendant l’opération, ce produit ou un produit 
similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour 
le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l’enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus 
ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d’une impossibilité d’adapter les 
quantités et délais de production ou d’approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.
fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 26 août au lundi 1er septembre 2025. Selon horaires et jours d’ouverture 
des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation.  
Sous réserve d’erreurs typographiques. Impression :  Paris R.C.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT1 - S35 - 006. 
Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr. 

2 STYLOS-BILLE 4 COULEURS  
+ 5 STYLOS-BILLE CRISTAL 
BIC
Contient : 
1 stylo 4 couleurs médium 
+ 1 stylo 4 couleurs décor 
+ 5 stylos cristal médium 
(2 bleu + 1 noir + 1 rouge + 
1 vert).

 80 %
en bon d'achat (12)

0€
63

Le pack
Bon d'achat déduit  (12)

3€
19

Le pack
Prix payé en caisse

DU MARDI 26 AOÛT AU  
LUNDI 15 SEPTEMBRE 2025(a)

SET DE 3 PAIRES DE CHAUSSETTES  
NIKE

Tailles : S au L
Coloris : blanc ou noir

9€
99

La paire

DU MARDI 26 AOÛT AU LUNDI 01 SEPTEMBRE(a) QUANTITÉS LIMITÉES 
À 15 480 PIÈCES

SUR TOUTE LA FRANCE**

 

 

  
 

 

Jusqu’à 80%  

en bon d’achat  

ou du cagnottagecagnottage*

La rentrée
avec Ma carte Netto !

** Quantités disponibles au lancement de l’opération et réparties sur l’ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu’à épuisement 
des stocks. (a)  Selon horaires et jours d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (12)  Du 26/08/2025 au 15/09/2025, pour l'achat de 2 STYLOS 
BILLE 4 COULEURS + 5 STYLOS BILLE CRISTAL BIC, recevez un bon d'achat de 2,56€. Le bon d’achat est utilisable lors d’un passage en caisse dans le magasin émetteur 
pour un montant minimum d’achat de sa valeur (hors presse, livres, gaz et carburants), du 02/09/2025 au 22/09/2025. Bon cumulable avec d’autres offres en cours, non 
remboursable, non échangeable en tout ou partie, non compensable, non cessible en tout ou partie et non fractionnables. Bon d’achat original exigé. Selon horaires et jours 
d’ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

*Voir conditions et modalités de "Ma carte Netto" en page 2 et 9.


